
Geräteart

Bedienpanel

Material Kochfeld

Anzahl Kochfelder

Durchmesser Kochfelder

Leistung kleines Kochfeld

Leistung großes Kochfeld

Maximale Leistung

Eingangsspannung

Frequenz

Restwärmeanzeige

Heizstufen

Kindersicherung

Kabellänge in m

Timer

Starkstromkabel in cm

Schuko-Stecker

Produktmaße Kochfeld H X B X T in cm

Verpackungsmaße Kochfeld H x B x T in cm

Nettogewicht / Bruttogewicht Kochfeld 8,50 Kg 9,85 Kg

Containermenge

Service / Umtausch ─

Artikelnummer

EAN-Code

UVP
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299 €
4030608231069

1584

23106

5,20 x 59,00 x 52,00

11,50 x 65,00 x 56,00
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99 Min.
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1,20 m

120 cm

6000W

KF4

4 Kochfelder
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Glaskeramik-Kochfeld

Touch Control

Keramik Glas

2x 192mm, 2x 157mm

1800W

1200W

220-240V

50/60 Hz

Abbildung ähnlich

Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
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